[image: ]

       АДМИНИСТРАЦИЯ
      БАРСУКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                  МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 08 июля 2019 года        № 24

О присвоении адреса
земельному участку

     В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации №1221 от 19.11.2014 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», решением Совета депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области №3 от 16.02.2015 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области», постановлением Администрации  Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области № 20 от 06.04.2017 «Об утверждении Реестра адресных объектов недвижимости п. Турковского торфопредприятия  Барсуковского сельского поселения Монастырщинского                                                    района Смоленской области» Администрация Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района п о с т а н о в л я е т:
        1. Аннулировать адрес земельного участка: Смоленская область, Монастырщинский район, п. Турки.
        2. Земельному участку с кадастровым номером 67:12:0700101:161, вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства, общей площадью 0,59 га., расположенному 200 метров юго-западнее от поселка, присвоить адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, Барсуковское сельское поселение, п. Турковское торфопредприятие, 6/15.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования
Барсуковского сельского поселения
Монастырщинского района
Смоленской области                                                                      Т.В. Попкова

image1.emf